
TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Silkal 93 
CY-1031206000 
Stránka - 1 - z 2 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  

Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 

www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 

 

 

 

 

 

Popis  
COYOTE Silkal 93 je ideální mazivo na ložiska, čepy, elektrická a startovací zařízení, zámky, jízdní kola, 

lyžařská vázání. Ošetřuje těsnění dveří, hadice chladicího systému, gumové lišty. Dokonalý separátor při 

lisování a odlévání plastických hmot, pryskyřic a pryžových výrobků. Vodoodpudivý.  

Vlastnosti 
▪ velmi dobrá odolnost proti nízkým a vysokým teplotám  

▪ dobrá odolnost proti hoření  

▪  dobré dielektrické vlastnosti  

▪ nízké povrchové napětí  

▪  vysoká stlačitelnost  

▪  odolnost proti stárnutí při vystavení atmosférickým vlivům  

▪  dobrá odolnost proti oxidaci  

▪  malá změna viskozity s teplotou  

▪  dobrá odolnost proti smykovému napětí  

 

Oblast použití  
▪  termostatické kapaliny (- 50 ° C až + 200 ° C)  

▪  dielektrické kapaliny (impregnace papíru pro kondenzátory) 

▪  anti-blotting produkty pro kopírovací stroje  

▪ kadeřnická a plastifikační činidla pro RTV a silikonové tmely  

▪ mazací a tepelná ochrana pro textilní nitě (syntetické šicí nitě)  

▪ součásti údržbových výrobků (leštidla, vosky)  

▪ uvolňovací prostředky (separačních plastů a kovových odlitků)  

▪ maziva (mazání elastomerů nebo plastů na kovy) 

 

Parametry 

Parametr COYOTE Silkal 93 
 

Vzhled Čirá bezbarvá kapalina 

Měrná hmotnost 0,97 

Bod varu >65°C 

Bod vzplautí > 250 °C (Cleveland Open Cup) > 120 °C (Closed 
Cup) 

viskozita 350 cSt (25°C) 

 

 
 

 

 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com


TECHNICKÝ LIST 
COYOTE Silkal 93 
CY-1031206000 
Stránka - 2 - z 2 
 

 
 

DISTRIBUTOR PRO ČR: 
AUTOMAX GROUP S.R.O., K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5,  

Tel.: +420 272 700 530, Fax: + 420 272 700 531, 

www.automax-group.com/cz   info.cz@automax-group.com 

 

 

 

 

 

 

Skladování  
Skladujte v původních, neporušených, dokonale uzavřených obalech chráněných proti vlivu vzdušné 

vlhkosti v suchých, krytých a chladných skladech. Záruční doba 36 měsíců od data výroby.  

 

Balení 
COYOTE Silkal 93 je standardně prodáván v obalech o objemu 200, 300, 400 ml jako aerosol, v obalu 5l 

jako kapalina. 

http://www.automax-group.com/cz
mailto:info.cz@automax-group.com

